
LIGA K-1/ 2013 
 

   V sobotu 2.2. 2013 odstartovala plánovaná LIGA K1. Jedná se o nasazovanou soutěž. To 

znamená podobný systém jako je třeba na galavečerech, kdy každého borce čeká jediný zápas 

s vybraným soupeřem.  

Má to své výhody i nevýhody. 

Doposud byly zápasy pro borce 

náročné v tom, že finalisté museli 

během turnaje absolvovat více 

zápasů a to bylo nejen silně 

vyčerpávající fyzicky, ale mělo to 

i negativní vliv na psychiku 

některých borců. 

Nevýhoda je zase v tom, že je-li 

jeden závodník ve své kategorii – 

nezávodí. Takže uvidíme, jak se 

tento systém během prvního 

rozjezdového roku ukáže být 

atraktivní. 

 

  

   1. kolo se konalo v Hrádku Nad Nisou. KOBRA KLADNO do bojů o ligové body vyslala 

dva borce. Jakuba Kutíka v kategorii muži -86 kg a Václava Pelce v kategorii muži +91 kg. 

Pro Vaška se nakonec nenašel soupeř.  

 

 

 

 

                                         

        O to více jsme se tedy soustředili na Kubu. Nastoupil hned v 

druhém zápase, byl tedy ušetřen dlouhého čekání a od 

prvních vteřin zápasu tahal 

za delší konec. Byl 

přesnější a aktivnější.  

    

    

V druhém kole se soupeř 

pokusil o tlak, ale odešla mu  

       fyzička.  

To byla voda na Kubův 

mlýn.  

Za poslední měsíc měl dobrou 

přípravu a dokonale toho 

využil.        

 

 

 

V závěrečném kole vyvíjel neustálý tlak, až poslal svého 

soupeře do počítání. 



Tím si zajistil výhru 3 : 0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byla to povedená premiéra. Ovšem máme před sebou ještě 9 zápasů a tak hned příští trénink 

bude příprava na druhé kolo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


